
Informatör och Marknadsförare till Folktandvårdens 
huvudkontor  

Folktandvården Stockholms län AB är ett av Europas ledande tandvårdsföretag. Vi har cirka 2 000 
medarbetare. På våra 60 mottagningar tar vi emot cirka 750 000 kunder varje år.

Arbetsområde Informatör
Med kliniker och kunder runt om i hela länet behöver vi en erfaren informatör som kan arbeta med 
såväl intern som extern kommunikation. Folktandvården ska bygga ett nytt intranät och se över sin 
externa webb och behöver din kunskap. Vill du vara med?

Kvalifikationer Informatör 
Vi söker en god skribent med lång erfarenhet av att skriva för webben. Du har utbildning och 
erfarenhet av information internt och externt. Du har goda kunskaper i Officepaket samt minst ett 
webbpubliceringssystem. Meriterande är om du har erfarenheter som erfarenhet från CRM-system. 
Som person är du initiativtagande, tydlig och drivande. Serviceminded med god 
samarbetsförmåga. Förmåga att hantera ett stort eget ansvar. Intresse av det egna yrkets 
utveckling. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. 

Arbetsområde Marknadsförare
Vill du vara med och stärka Folktandvårdens varumärke? Då behöver vi dig som självständigt kan 
producera marknadsföringsmaterial och arbeta mot byråer. Dina arbetsinsatser är viktiga när 
Folktandvården nu går mot en aktivare kundbearbetning. 

Kvalifikationer Marknadsförare
marknadsföring och layout. Du har gedigen erfarenhet av att självständigt planera och utforma 
marknadsföringsinsatser och varumärkesarbete. Meriterande är om du har erfarenhet från CRM-
system. Som person är du initiativtagande, tydlig och drivande. Serviceminded med god 
samarbetsförmåga. Förmåga att fatta egna beslut och hantera ett stort eget ansvar. En kreativ 
problemlösare med god känsla för layout. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. 

Tjänsterna är 
tillsvidareanställning på heltid.  

Välkommen med din ansökan senast den 31 mars 2010. Urval och intervjuer sker löpande så 
skicka in din ansökan snarast! Har du frågor rörande tjänsten är du välkommen att kontakta 
Kommunikationschef Rebecka Fredriksson, tel 070-167 11 34.

Sök via vår hemsida www.ftv.sll/jobb

Upptäck Folktandvärlden Stockholm! Vår verksamhet omfattar vuxna och barn, allmäntandvård 
och specialisttandvård, fortbildning och kliniskt utvecklingsarbete. Vi tar hand om alla tandvårdsbehov 
och arbetar inom samtliga specialistområden. Vi är ett landstingsägt bolag och omsätter drygt 1,2 
miljarder kronor per år. Våra kärnvärden är nyfiken, omtänksam och tillgänglig. 
Välkommen till Folktandvården Stockholm!

 folktandvardenstockholm.se/jobb




